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PROTOKÓŁ NR XVI/2012 
z uroczystej sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 20 stycznia 2012 roku 

 
Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się 

w dniu 20 stycznia 2012 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w 

Nowym Mieście nad Pilicą i trwała od godz. 10
00

do godz. 11
20

. 

 

Obradom sesji przewodniczył pan Zbigniew Kacprzyk – Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy 

obecności / załącznik nr 1/ do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na 

sali obrad obecnych było 11 radnych na stan ustawowy skład liczbowy 15. 

 
Pan Zbigniew Kacprzyk - Przewodniczący Rady Miejskiej serdecznie przywitał 

zaproszonych gości w osobach:  

1. Starosta Powiatu Grójeckiego   p. Marian Górski 

2. Wicewojewoda Mazowiecki    p. Dariusz Piątek 

3. Burmistrz Miasta i Gminy    p. Barbara Gąsiorowska 

4. Sekretarz Miasta i Gminy    p. Iwona Kieszek 

5. Skarbnik Miasta i Gminy    p. Ewa Bator 

6. Członek Zarządu Powiatu Grójeckiego  p. Krzysztof Fiks 

7. Radca Prawny UM i G     mec. Marian Seweryn 

8. Gwardian Klasztoru Braci Mniejszych   o. Krzysztof Gajewski 

Kapucynów 

9. Siostry Generalne i Matki Przełożone naszych Zgromadzeń na terenie 

naszego miasta i gminy. 

10. Dyrektor DPS w Tomczycach   p. Danuta Dudek 

11. Wicedyrektor SP ZOZ w Nowym Mieście 

nad Pilicą        p. Dorota Kwietniewska 

12. Dyrektor SP ZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą  p. Tomasz Skura 

13. Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych z terenu miasta i gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą wg załączonej listy obecności / załącznik nr 2/ do protokołu 

oraz mieszkańcy. 

 

PKT 1 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk poprosił o zgłoszenie 

kandydata na sekretarza obrad. Radny Mirosłw Bors zgłosił kandydaturę 

radnego p. Czesława Leweckiego, który wyraził zgodę. Więcej kandydatur nie 
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zgłoszono. W głosowaniu za 11 radnych na stan obecnych 11 radnych, przeciw 

0, wstrzymało się 0. Sekretarzem obrad został radny p. Czesław Lewecki.  

 

PKT 2 
 

Pani Burmistrz Barbara Gąsiorowska przedstawiła w formie prezentacji 

multimedialnej wykonany budżet za 2011 rok. Pan Przewodniczący Rady 

Miejskiej Zbigniew Kacprzyk podziękował pani Burmistrz w imieniu Swoim i 

Rady za przedstawienie osiągnięć naszej gminy w roku 2011. 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową przerwę w obradach. Po przerwie 

wznowiono obrady. 

 

PKT 3 
 

Pan Przewodniczący Rady serdecznie powitał pana Dariusza Piątka – 

Wicewojewodę Mazowieckiego. 

Podczas uroczystości Przewodniczący Rady Miejskiej, odczytał treść 

Postanowienia Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego o nadanie 

odznaczenia ,,Brązowego Krzyża Zasługi’’ za zasługi w działalności na rzecz 

społeczności lokalnej za osiągnięcia w pracy samorządowej dla pani Barbary 

Gąsiorowskiej Burmistrz Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą.  

Uroczystego odznaczenia pani Barbary Gąsiorowskiej Burmistrz Miasta i 

Gminy Nowe Miasto nad Pilicą dokonał pan Dariusz Piątek - Wicewojewoda 

Mazowiecki. Kwiaty wręczył Starosta Powiatu Grójeckiego pan Marian Górski.  

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej pogratulował pani Burmistrz 

wyróżnienia w imieniu Swoim i Rady Miejskiej. 

Pani Burmistrz podziękowała mieszkańcom za to, że złożyli stosowny wniosek, 

aby otrzymać odznaczenie oraz podziękowała za dobrą współpracę z władzami 

wyższej instancji w pierwszej kolejności Marszałkowi Województwa 

Mazowieckiego panu Adamowi Struzikowi, Wojewodzie panu Jackowi 

Kozłowskiemu i panu Dariuszowi Piątek, Starostom Powiatu panu Marianowi 

Górskiemu, panu Januszowi Różyckiemu, Radnym Powiatu Grójeckiego a w 

szczególności panu Krzysztofowi Fiksowi, Księżom, Ojcom Kapucynom oraz 

Siostrom Zakonnym, dyrektorom jednostek organizacyjnych gminy, dyrekcji 

SPZOZ, Radnym Rady Miejskiej, sołtysom, przewodniczącym Rad 

Osiedlowych, oraz pani skarbnik, pani sekretarz, pracownicom Urzędu Miasta i 

Gminy.  

 

PKT 4 
 

Wicewojewoda Mazowiecki pan Dariusz Piątek pogratulował odznaczenia 

nadmienił, że jest to sposób w jaki można podziękować za długoletnią 

działalność na rzecz rozwoju lokalnej społeczności, za zaangażowanie i troskę 
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pozyskiwania środków z zewnątrz na rozwój gminy, a dzień dzisiejszy to 

symbol, kiedy w ten sposób można podziękować i uhonorować panią Burmistrz. 

Podziękował za dotychczasową współpracę i za zaproszenie wzięcia udziału w 

uroczystości.  

 

Głos zabrał Starosta Powiatu Grójeckiego pan Marian Górski pogratulował 

wyróżnienia, podziękował za współpracę między samorządem Gminy a 

samorządem Powiatu, życzył sukcesów.  

 

W dalszej części uroczystości gratulacje złożyli również zaproszeni goście. 

Gwardian Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów o. Krzysztof Gajewski 

pogratulował odznaczenia, życzył pani Burmistrz, mieszkańcom, Radzie 

Miejskiej wstawiennictwa i opieki Błogosławionego o. Honorata.  

 

Dyrektor SP ZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą pan Tomasz Skura 

pogratulował odznaczenia, podziękował za współpracę z samorządem 

Powiatowym, nadmienił że tak duży zakład bez osobistego zaangażowania pani 

Burmistrz nie miałby szansy dalszego rozwoju.  

 

Dyrektor SP w Nowym Mieście nad Pilicą pani Janina Wyszkowska 

pogratulowała odznaczenia, podziękowała za dotychczasową współpracę za to, 

że budżet na początku roku jest niewielki a na koniec roku udaje się wspólnie 

zrobić tak wiele. Pani Dyrektor życzyła, aby ten rok i kolejne lata dały dobrą 

współpracę jak do tej pory i zrozumienie wszystkich wkoło.  

 

Pani Anna Czerwiowska Radna Rady Miejskiej pogratulowała pani Burmistrz 

formy przedstawienia prezentacji multimedialnej. Zwracając się do władz 

nadrzędnych powiedziała, że środki pozyskiwane z zewnątrz nie są marnowane i 

życzyła sobie, pani Burmistrz, mieszkańcom większej hojności. 

 

Pani Stefania Wąsik sołtys wsi Wólka Ligęzowska w imieniu Swoim i 

mieszkańców podziękowała pani Burmistrz za wszystkie wykonane inwestycje 

na terenie miasta i gminy oraz podziękowała władzom nadrzędnym za pomoc i 

wsparcie dla pani Burmistrz.  

 

Radna pani Teresa Dudek podziękowała za wsparcie i środki jakie są 

przekazywane na inwestycje dla naszego miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej pan Zbigniew Kacprzyk powiedział, że 

dzisiejsza prezentacja nam pokazała, że jest to ogrom pracy jaki został zrobiony 

w 2011 roku i to co zostało pokazane dzisiaj napawa dumą i zadowoleniem z tej 

pracy, którą na rzecz społeczności robimy. 
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Pani Burmistrz podziękowała za wszystkie ciepłe słowa skierowane do Niej i do 

całego samorządu, podziękowała za pracę samorządu lokalnego, która jest 

zauważalna, doceniana przez społeczność. Nadmieniła, że dzisiejszym 

odznaczeniem nie jest tylko Burmistrz nagrodzona, ale wyróżnieni są zarówno 

radni, sołtysi, mieszkańcy bo dzięki wspólnej współpracy udało się zrealizować 

wiele zadań inwestycyjnych. Nadmieniła, że będą starania o odznaczenia dla 

tych osób, które wkład wnoszą w rozwój naszej gminy. Podziękowała 

wszystkim za dobrą współpracę panu Wojewodzie, Staroście, Panu 

Przewodniczącemu wszystkim obecnym, a w szczególności naszemu 

duchowieństwu naszym księżom, siostrom za modlitwę bo dzięki modlitwie nie 

udałoby się pokonać przeciwności, ze strony opozycji. Wierzy, że dobro 

zwycięży i uda się wiele jeszcze zrobić dla miasta i gminy. 

 

PKT 5 
 

Wolnych wniosków nie stwierdzono. 

 

 

 

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady zamknął obrady sesji. 

Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na zapisie w dyktafonie i 

stanowi integralną część protokółu.  

 

 

 

Protokółowała      Przewodniczył 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marzena Białas      Zbigniew Kacprzyk 

 


